
2017年12月16日 星期六

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

招标公告（第二次）
永康市解放街（北段）旧城改造拆迁安置F地块套房及

地块（四）前期物业管理项目，按有关规定进行公开招标，现
将有关事宜公告如下：

一、项目概况：项目分为两个小区：1、位于永康市解放街
（北段）旧城改造拆迁安置溪心F地块（西南侧），总建筑面积
为101186.93㎡（地下室建筑面积为36869.3㎡），共690户；
小区停车位：地下663个；地上52个；2、位于永康市城北路与
三马路交叉口东北侧，总建筑面积为56554.7㎡（地下室建筑

面积为13480.7㎡），住宅总套数为444套；小区停车位：地下
188个；地上47个（以上内容具体以实际交付的为准）。

二、招标文件的获取：凡有意参加投标者，请于2017年
12月18日至12月22日（8：30～11：30、13：30～16：00，节假
日除外），到金华市公共资源交易中心永康市分中心（永康市
金城路518号＜汽车东站大楼8楼＞）现场报名，报名成功后
可购买招标文件。招标文件每套售价300元，售后不退。

三、投标人资质要求及报名需携带材料详见：www.
zjzwfw.gov.cn、www.jhztb.gov.cn和www.ykztb.cn。

永康市城市建设开发有限公司
浙江致远工程管理有限公司

2017年12月15日

招标项目编号：2017096

招标公告
东城街道高镇股份经济合作社坐落

于新店大橱山的高镇陵园，急要建石箱
墓穴，拟向社会公开招标，凡具有公墓建
设等级单位均可前来报名。

报名时间：2017年 12月 18日-19
日16时止

联系电话：694523 13905894523
645707 15867935707

办公室电话：87217677
高镇股份经济合作社
2017年12月16日

招标公告
永康市2017年度城西新区花川等3

个村建设用地复垦项目，拟向社会公开
招标，预算337729元，请具备市政公用
工程总承包叁级及以上资质的企业携介
绍信、三大证及项目经理证书复印件于
2017年12月19日至20日16时止到高
川花苑物业楼三楼报名。

联系电话：89051889
永康市城西新区管理委员会

浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司
2017年12月16日

招标公告
永康市花街镇三板桥、红元坑区块

基础设施建设和提升工程（道路部分一
期），项目预算1627951元。现向社会公
开招标，请具备公路工程施工总承包叁
级及以上资质的单位前来投标报名。

报名时间：2017年12月18日至12
月20日(双休日除外)

报名地点：永康市金城路1053号2楼
联系电话：0579－87131823

永康市花街镇人民政府
2017年12月15日

招标公告
永康市象珠镇杏里村景观工程（造

价约100万元），向社会公开招标，欢迎
具备市政公用工程施工总承包三级及以
上资质单位带资质复印件等资料（盖章）
报名。

报名时间：2017年12月18日-20日
报名地址：总部中心金州大厦12楼
报名电话：0579-89285589

永康市象珠镇杏里村经济合作社
亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司

2017年12月15日

2017年12月16日（第970期）
《永康日报》

永康市人民法院公告
（2017）浙0784民初9799号

永康市维珍工贸有限公司、章海燕：本院受
理原告永康市良友板材经营部与被告永康市维
珍工贸有限公司、章海燕买卖合同纠纷一案，原
告诉讼请求：1、判令两被告共同支付原告货款
43000元并赔偿利息损失（自起诉之日起按中国
人民银行规定的同期同档次贷款基准利率计算
至实际履行之日止）；2、判令两被告承担本案全
部诉讼费用。依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第九十二条的规定，现依法向你们公告送达
起诉状及证据副本、应诉通知书、民事诉讼举证
通知书、开庭传票、外网查询告知书、判后答疑告
知书、权利义务告知书、廉政监督表、诉讼风险提
示、简转普民事裁定书。自本公告发出之日起，
经过六十日，即视为送达。提出答辩状和举证的
期限分别为公告送达期满后次日起15日和30
日，并定于举证期满后2018年3月15日8时40
分在本院东门四楼7号庭开庭审理，逾期不到庭，
本院将依法缺席判决。

（2017）浙0784民初10001号
陈永顺：本院受理原告李重与被告陈永顺的

民间借贷纠纷一案，因你下落不明，现依法向你公
告送达应诉通知书、起诉状和证据副本、开庭传票、
民事裁定书（转程序）、合议庭组成人员告知书、举
证通知书及诉讼风险提示、权利义务告知书。自本
公告发出之日起，经过六十日，即视为送达。提出
答辩状的期限和举证期限分别为公告送达期满后
的十五日和三十日。开庭审理时间为2018年3月
23日9时10分，开庭地点为本院18号审判庭（西
门4楼），审判人员为朱永革、徐有林、胡芝华。逾
期不来应诉，本院将依法判决。

（2017）浙0784民初10169号
郑毅鹏、陈晓华：本院受理原告卢笑云与被

告郑毅鹏、陈晓华的追偿权纠纷一案，因你们下
落不明，现依法向你们公告送达应诉通知书、起
诉状和证据副本、开庭传票、民事裁定书（转程
序）、合议庭组成人员告知书、举证通知书及诉讼
风险提示、权利义务告知书。自本公告发出之日
起，经过六十日，即视为送达。提出答辩状的期
限和举证期限分别为公告送达期满后的十五日
和三十日。开庭审理时间为2018年3月23日8
时50分，开庭地点为本院18号审判庭（西门4
楼），审判人员为朱永革、徐有林、胡芝华。逾期
不来应诉，本院将依法判决。

（2017）浙0784民初5089号
林晓华：本院受理朱美玉与叶国有、林晓华

民间借贷纠纷一案，因你下落不明，现依法向你
公告送达传票、合议庭组成人员告知书等相关应
诉材料。自本公告发出之日起，经过六十日，即
视为送达。开庭审理时间为2018年3月7日13
时 50分，开庭地点为本院19号审判庭（西门5
楼）。逾期不来应诉，本院将依法判决。

（2017）浙0784民初9593号
被告：吕有云，男，1980年12月21日出生，

汉族，住永康市象珠镇雅吕村积金路236号：本
院受理原告浙江永康农村商业银行股份有限公
司与你、黄道远、杜建青金融借款合同纠纷一案，
因无法向你直接送达诉讼文书。依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，依法向
你公告送达起诉状及证据副本、应诉通知书、民
事裁定书、合议庭组成人员通知书、民事诉讼举
证通知书、外网查询告知书及开庭传票。原告诉
请：由被告吕有云归还原告借款20万元，并支付
利息、罚息、及复息（利息自2017年3月21日起
按月利率6.135416‰计算至起诉之日止，扣除已
支付的2191.52元；罚息自起诉次日起按月利率
9.203124‰计算至实际还款日止，复息以所欠利
息为基数按月利率9.203124‰计算至实际还款
日止）；2、由被告吕有云承担原告为本案支出的
律师代理费3000元；3、由被告黄道远、杜建青对
上述第一、二项款项承担连带清偿责任。本公告
发出之日起，经过六十日即视为送达。提出答辩
状的期限为公告期满后的十五日内，举证期限为
公告期满后的三十日内。开庭时间为2018年3
月21日上午9时00分，开庭地点为永康市人民
法院象珠人民法庭二楼二号审判庭。逾期不来
应诉，本院将依法缺席裁判。

（2017）浙0784民初4274号
胡江丽（住浙江省永康市石柱镇后项村76

号）；陈挺（住浙江省永康市石柱镇后项村76
号）：本院受理原告池鹏飞诉被告胡江丽、陈挺、
章华彪、陈梅菊、千秋集团有限公司民间借贷纠
纷一案，因无法直接送达，依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第九十二条之规定，向你们及公司
公告送达开庭传票。开庭审理日期为2018年3
月12日下午15：00，开庭地点在第19审判庭西
门五楼，合议庭组成人员：舒宁、孙海、徐姬。逾
期不来应诉，本院将依法判决。

（2017）浙0784民初8970号
夏礼（住永康市江南街道金胜路75弄1幢3

单 元 201 室 ， 公 民 身 份 号 码 ：
330722197110284556）：本院受理原告吕子
亮与被告胡军追、胡秋凤、樊忠豪、付元芳、夏礼
买卖合同纠纷一案，因你下落不明，现依法向你
公告送达应诉通知书、起诉状和证据副本、开庭
传票、民事裁定书（转程序）、民事裁定书（保全）、
合议庭组成人员告知书、举证通知书及诉讼风险
提示。原告起诉称：一、判令被告立即支付原告
货款417812元及逾期付款利息损失（利息损失
自起诉之日起按中国人民银行同期同档次贷款
基准利率计算至款清之日止）；二、本案诉讼费用

由被告方承担。自本公告发出之日起，经过六十
日，即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达
期满后的十五日，举证期限为公告期满后的三十
日。开庭审理时间为2018年 3月20日9时30
分，开庭地点为本院第4审判庭（东门三楼），审判
人员为陈飞峰、陈章元、任更生。逾期不来应诉，
本院将依法判决。

（2017）浙0784民初9085号
被告：杨光明，男，1971年12月12日出生，

汉族，住浙江省永康市石柱镇下杨村上四佰108
号，公民身份号码：330722197112123254。被
告：杨秋莉，女，1972年4月16日出生，汉族，住
浙江省永康市石柱镇下杨村上四佰108号，公民
身份号码：330722197204163245：本院受理
原告应龙标与被告杨光明、杨秋莉信用卡纠纷一
案，因无法向你们直接送达诉讼文书，依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，依法向
你们公告送达起诉状和证据副本、开庭传票、民事
裁定书、应诉通知书、举证通知书、判后答疑告知
书。原告诉讼请求：一、判令被告杨光明、杨秋莉共
同归还信用卡透支款本金46961.16元，并支付利
息及滞纳金（计算至2017年6月30日止的利息、
滞纳金为21334.13元，此后按借款合同约定的结
息方式计算至借款还清之日止）；二、本案的诉讼费
由被告承担。自本公告发出之日起，经过六十日即
视为送达。提出答辩状的期限为公告期满后十五
日，举证期限为答辩期届满后十五日。开庭时间为
2018年3月20日13时40分，合议庭组成人员蒋
晓广、梅玉、徐伟军，开庭地点为永康市人民法院石
柱法庭二号审判庭。逾期无正当理由未到庭，本院
将依法缺席裁判。

（2017）浙0784民初9259号
被告：徐东旭，男，1989年9月29日出生

（身份证号：330722198909292316），汉族，住
浙江省永康市前仓镇豆岭村3号：原告陈慧康与
被告徐东旭民间借贷纠纷一案，因无法向你直接
送达诉讼文书，依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第九十二条之规定，依法向你公告送达起诉
状和证据副本、开庭传票、民事裁定书、应诉通知
书、举证通知书、判后答疑告知书。原告诉讼请
求：一、判令被告立即归还借款2万元并支付利息
损失（利息损失从2017年5月13日起按中国人
民银行同档次贷款基准利率的4倍计算至判决确
定还款之日止）；二、判令被告承担本案诉讼费
用。自本公告发出之日起，经过六十日即视为送
达。提出答辩状的期限为公告期满后十五日，举
证期限为答辩期届满后十五日。开庭时间为
2018年3月20日9时10分，合议庭组成人员应
晓霞、梅玉、徐伟军，开庭地点为永康市人民法院
石柱法庭一号审判庭。逾期无正当理由未到庭，
本院将依法缺席裁判。

（2017）浙0784民初9285号
被告：傅英伟，男，1987年3月9日出生（身

份证号：330722198703092116），汉族，住浙
江省永康市石柱镇姓傅村富民路四弄12号：原告
陈慧康与被告傅英伟民间借贷纠纷一案，因无法
向你直接送达诉讼文书，依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第九十二条之规定，依法向你公告
送达起诉状和证据副本、开庭传票、民事裁定书、
应诉通知书、举证通知书、判后答疑告知书。原
告诉讼请求：一、判令被告立即归还借款2万元并
支付利息损失（利息损失从2017年4月23日起
按中国人民银行同档次贷款基准利率的4倍计算
至判决确定还款之日止）；二、判令被告承担本案
诉讼费用。自本公告发出之日起，经过六十日即
视为送达。提出答辩状的期限为公告期满后十
五日，举证期限为答辩期届满后十五日。开庭时
间为2018年3月20日9时50分，合议庭组成人
员应晓霞、梅玉、徐伟军，开庭地点为永康市人民
法院石柱法庭一号审判庭。逾期无正当理由未
到庭，本院将依法缺席裁判。

（2017）浙0784民初9357号
永康市快跑电子科技有限公司（总部中心金

典大厦17楼西侧）、陈春花（江西省安福县洲湖镇
花车村枣山2号）：本院受理原告胡丽生与被告永
康市快跑电子科技有限公司、陈春花机动车交通事
故责任纠纷一案，因你们无法送达，现依法向你们
公告送达开庭传票、起诉状及证据副本、应诉通知
书、合议庭成员通知书、举证通知书、诉讼风险提
示、外网查询告知书、判后答疑告知书、廉政监督表
及转换程序裁定书。开庭时间为2018年3月23
日上午9时40分，开庭地点为永康法院东门二楼2
号审判庭。逾期本院将依法缺席判决。

（2017）浙0784民初9392号
被 告 李 宁, 男, 汉 族 ，身 份 证 号 码 ：

330722199103291036,地址:永康市江南街道
溪心南区84幢5号。被告:李灵通,男,汉族，身份
证号码：330722199010211711,地址:永康市西
城街道李店二村广场路79号：本院受理原告卢

杰江与被告李宁、李灵通民间借贷纠纷一案，诉
讼请求：一、判令被告一立即归还借款20000元，
并支付利息（利息按月利率2%从2017年4月10
日起算至款项还清之日止，暂算至起诉之日约为
2600元）；二、判令被告一承担原告为主张债权支
付的律师代理费2000元；三、判令被告二对上述
款项承担连带清偿责任；四、本案诉讼费用由两
被告承担。现依法向你公告送达应诉通知书、起
诉状、证据副本、开庭传票、民事诉讼举证通知
书、外网查询告知书、廉政监督表、权利义务告知
书、风险诉讼提示，自公告之日起满60日，即视为
送达。提出答辩状和举证期限为公告送达期满
后次日起15日，并定于举证期满后2018年3月
15日13时40分在本院东门四楼6号审判庭开庭
审理，逾期不到庭，本院将依法作缺席判决。

（2017）浙0784民初9545号
被告：李军勇，男，1973年11月9日出生（身

份证号：330722197311092315），汉族，住浙江
省永康市石柱镇新店村新东巷20号：原告永康
市东城鑫源金属材料经营部与被告李军勇、郎振
献买卖合同纠纷一案，因无法向你直接送达诉讼
文书，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十
二条之规定，依法向你公告送达起诉状和证据副
本、开庭传票、民事裁定书、应诉通知书、举证通
知书、判后答疑告知书。原告诉讼请求：一、判令
被告支付原告货款406530元及逾期支付货款的
违约金（违约金从2015年11月20日起按月利率
2%计算至款清之日止）；二、判令被告支付原告
因本案支出的律师代理费1万元；三、由被告承担
本案全部诉讼费用。自本公告发出之日起，经过
六十日即视为送达。提出答辩状的期限为公告
期满后十五日，举证期限为答辩期届满后十五
日。开庭时间为2018年3月19日9时10分，合
议庭组成人员应晓霞、梅玉、徐伟军，开庭地点为
永康市人民法院石柱法庭一号审判庭。逾期无
正当理由未到庭，本院将依法缺席裁判。

（2017）浙0784民初9684号
被 告 章 杰, 男, 汉 族, 身 份 证 号 码 ：

330722198309228257,地址:浙江省永康市
西城街道木长降村126号：本院受理原告应小湘
与被告章杰民间借贷纠纷一案，诉讼请求：一、请
求依法判令被告立即归还原告借款本金3万元并
支付利息（利息自2014年4月1日起按中国人民
银行同期贷款利率的四倍计算至款清之日止）；
二、本案诉讼费用由被告承担。现依法向你公告
送达应诉通知书、起诉状、证据副本、开庭传票、
民事诉讼举证通知书、外网查询告知书、廉政监
督表、权利义务告知书、风险诉讼提示，自公告之
日起满60日，即视为送达。提出答辩状和举证期
限为公告送达期满后次日起15日，并定于举证期
满后2018年3月15日15时00分在本院东门四
楼6号审判庭开庭审理，逾期不到庭，本院将依法
作缺席判决。

（2017）浙0784民初10270号
凌晶晶：本院受理原告永康市成昂铸件厂与

被告凌晶晶民间借贷纠纷一案，现依法向你们公
告送达应诉通知书、起诉状和证据副本、开庭传
票、民事裁定书（转程序）、合议庭组成人员告知
书、举证通知书及诉讼风险提示、权利义务告知
书。自本公告发出之日起，经过六十日，即视为
送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公
告送达期满后的十五日和三十日。开庭审理时
间为2018年3月27日9时10分，开庭地点在浙
江省永康市人民法院18号审判庭（西门4楼），审
判人员为施俊超、陈月园、华丽贞。逾期不来应
诉，本院将依法判决。

（2017）浙0784民初10168号
被 告 郑 毅 鹏（公 民 身 份 证 号 码 ：

330722197909250613）；被告陈晓华（公民身
份证号码：330722197811095942），住浙江省
永康市东城街道前花园1号1幢2单元302室：
本院受理原告卢笑云与被告郑毅鹏、陈晓华民间
借贷纠纷一案，诉讼请求：1、由两被告归还原告
借款本金285000元及利息, (利息按年利率6%
计算至实际归还之日止); 2、由两被告承担本案
的全部诉讼费用。现依法向你公告送达应诉通
知书、起诉状、证据副本、开庭传票、民事诉讼举
证通知书、外网查询告知书、廉政监督表、权利义
务告知书、风险诉讼提示，自公告之日起满60日，
即视为送达。提出答辩状和举证期限为公告送
达期满后次日起15日，并定于举证期满后2018
年3月15日11时00分在本院东门四楼8号审判
庭开庭审，逾期不到庭，本院将依法作缺席判决。

（2017）浙0784民初10111号
徐子豹、陈香：本院受理原告章月肖与被告

徐子豹、陈香民间借贷纠纷一案，现依法向你们
公告送达应诉通知书、起诉状和证据副本、开庭
传票、民事裁定书（转程序）、合议庭组成人员告
知书、举证通知书及诉讼风险提示、权利义务告

知书。自本公告发出之日起，经过六十日，即视
为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为
公告送达期满后的十五日和三十日。开庭审理
时间为2018年3月27日9时40分，开庭地点在
浙江省永康市人民法院18号审判庭（西门4楼），
审判人员为施俊超、陈章元、陈月园。逾期不来
应诉，本院将依法判决。

（2017）浙0784民初10144号
陈勇敢（住浙江省永康市芝英镇前陈村球川

路 79 号 ， 公 民 身 份 号 码:
330722197403144514）：本院受理原告杜岳
宁与被告陈勇敢民间借贷纠纷一案，因被告陈勇
敢下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》
第八十四条之规定，向你公告送达应诉通知书、
起诉状和证据副本、开庭传票、转换程序通知书、
合议庭组成人员告知书、举证通知书及诉讼风险
提示。原告诉称要求：一、判令被告陈勇敢立即
归还原告杜岳宁借款160000元并支付利息（利
息从2012年1月3日起至实际归还之日止按月
利率2%计算）。二、由被告承担本案诉讼费用。
自本公告发出之日起，经过六十日，即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告
送达期满后的十五日和三十日。开庭审理日期
为2018年3月26日上午9：30，开庭地点在本院
第19审判庭西门五楼，合议庭组成人员：舒宁、徐
香珍、吴哲儿、胡安然。逾期不来应诉，本院将依
法判决。

（2017）浙0784民初10175号
吴永高（住浙江省永康市古山镇后塘弄一村

后 塘 南 路 5 号 ，公 民 身 份 证 号 码 ：
33072219630312401X）；陈玉桂（住浙江省永
康市古山镇后塘弄一村后塘南路5号，公民身份
证号码：330727196904010423）：本院受理原
告陈建登诉被告吴永高、陈玉桂民间借贷纠纷一
案，因你们下落不明，依照《中华人民共和国民事
诉讼法》第九十二条之规定，向你们公告送达开
庭传票、起诉状及证据副本、应诉通知书等诉讼
材料。原告诉请要求：1、判令被告归还原告借款
11万元及利息（利息从2015年1月21日起按月
利率1.5%计算至实际还款之日止）；2、由被告承
担本案的诉讼费用。自本公告发出之日起，经过
六十日，即视为送达。提出答辩状的期限为公告
期满后的十五日，举证期限为公告期满后的三十
日。开庭审理日期为2018年3月20日上午8：
50，开庭地点在本院第19审判庭西门五楼，合议
庭组成人员：施红敏、叶红榜、周晓琴。逾期不来
应诉，本院将依法判决。

（2017）浙0784民初10201号
被告：郎龙标，男，1964年9月6日出生（身

份证号：330722196409063219），汉族，住浙
江省永康市石柱镇前郎村中处12号：原告张培卫
与被告郎龙标民间借贷纠纷一案，因无法向你直
接送达诉讼文书，依照《中华人民共和国民事诉
讼法》第九十二条之规定，依法向你公告送达起
诉状和证据副本、开庭传票、民事裁定书、应诉通
知书、举证通知书、判后答疑告知书。原告诉讼
请求：一、判令被告郎龙标立即归还借款100万
元并支付利息（利息以本金100万元为基数从
2013年2月2日起按月利率2%计算至判决确定
还款之日止）；二、判令被告承担本案的全部诉讼
费用。自本公告发出之日起，经过六十日即视为
送达。提出答辩状的期限为公告期满后十五日，
举证期限为答辩期届满后十五日。开庭时间为
2018年3月19日10时00分，合议庭组成人员应
晓霞、梅玉、徐伟军，开庭地点为永康市人民法院
石柱法庭一号审判庭。逾期无正当理由未到庭，
本院将依法缺席裁判。

（2017）浙0784民初10237号
李金奎（住浙江省永康市东城街道长恬村外

厅 小 区 123 号 ，公 民 身 份 号 码:
330722198704126453）：本院受理原告秦华
安与被告李金奎民间借贷纠纷一案，因被告李金
奎下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》
第八十四条之规定，向你公告送达应诉通知书、
起诉状和证据副本、开庭传票、转换程序通知书、
合议庭组成人员告知书、举证通知书及诉讼风险
提示。原告诉称要求：一、判令被告归还原告借
款贰万元。二、判令被告承担借款逾期后的利息
（从逾期日起至归还款项的利息，按中国人民银
行同期同档利率执行。3、判令被告承担本案一
切诉讼费用。自本公告发出之日起，经过六十
日，即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限
分别为公告送达期满后的十五日和三十日。开
庭审理日期为2018年3月27日上午9：30，开庭
地点在本院第19审判庭西门五楼，合议庭组成人
员：舒宁、林向荣、王小英。逾期不来应诉，本院
将依法判决。


